REQUERIMENTO Nº 019  DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018.
Da Vereadora PROFESSORA GELI SANCHES

Requer  encaminhamento à Secretaria Municipal
de Meio Ambiente, para SOLICITAR, a poda ou
retirada das árvores , na marginal da BR-153, entre
os bairros Ana Caroline e Loteamento Guanabara.

   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

   A Vereadora, abaixo assinado requer a V.Exª. ouvida a casa, que seja
oficializado à Secretaria Municipal de Meio Ambiente para retirada ou poda das na marginal da BR-
153, entre os bairros Ana Caroline e Loteamento Guanabara

Justificativa

   Reivindicação feita pelo presidente da associação dos moradores do
Residencial Aldeia dos Sonhos, informando que devido as chuvas houve quedas de algumas árvores
no local, causando sérios acidentes. Justificando assim, a presente solicitação.

   N. Termos
   P. Deferimento.

   Sala de sessões, em 07 de fevereiro de 2018.

                 Profª. Maria Geli Sanches

Vereadora – 2ª Secretária
Presidente da Comissão de Educação,

Cultura, Ciência e Tecnologia